

# Espace jeunes

## ACTIVITES DES VACANCES D'HIVER Du 10/02/25 au 21/02/25







Inscris-toi à l'espace jeunes à Plumergat auprès de Coralie au 07 84 10 97 33 ou Espacejeunes.mairie@plumergat.fr





### **Tarifs**

Quotient familial	De 0€ à 600€ et bénéficiaires Bons CAF	De 601€ à 863€	De 864€ à 1141€	1142€ et plus ou non transmis	Extérieur	
Acti <mark>vités</mark> (à la 1/2 journée ou soirée) sur place sans besoins spécifiques ou activités avec transport sans prestation	Compris avec l'adhésion					
Tarif 1 : Activités (à la 1/2 journée ou soirée) sur place avec un besoin spécifique ou une prestation	3,15 €	3,24€	3,60€	3,78 €	4,00 €	
Tarif 2 : Activités (à la 1/2 journée ou soirée) payantes avec transport et prestation	5,85 €	6,03€	6,70 €	7,04€	7,50 €	
Tarif 3 : Activités à la journée sans prestation	4,95 €	5,13€	5,70 €	6,00€	6,60 €	
Tarif 4 : Activités à la journée avec prestation	9,00€	9,45 €	10,50€	11,03€	15,00 €	
Adhésion annuelle: Accès aux activités (notamment aux activités gratuites	6,30 €	6,48 €	7,20 €	7,56 €	20,00 €	

Pour inscrire votre enfant, un compte portail famille est nécessaire :

- 1. Télécharger et compléter le dossier unique d'inscription (disponible sur demande ou via le portail famille)
- 2. Retourner votre dossier complet à l'adresse mail : sej.mairie@plumergat.fr
- 3. A réception de votre dossier, un mail vous sera adressé contenant un lien pour créer votre espace personnel.

  Une fois votre compte activé sur le portail famille vous pourrez procéder aux demandes d'inscription via l'onglet «mon planning » puis en sélectionnant les activités souhaitées

Les demandes sont ensuite validées en fonction des places disponibles. Pour les activités payantes, une facture sera envoyée chaque mois.

## JEUNES SE

#### Rendez-vous à l'esp<mark>ace jeunes de Plumergat</mark> aux horaires indiqués!

Nouvelle adresse: 2 rue Joseph Evenas

Gratuit 8 places  Gratuit 8 places  Gratuit 2 places  Tarif 1 2 places  Tarif 1 6 places
Gratuit 2 places  Tarif 1 2 places  Tarif 1 6 places
2 places Tarif 1 2 places Tarif 1 6 places
2 places Tarif 1 6 places
6 places
Tarif 4
8 places
Gratuit 2 places
Tarif 1 2 places
Tarif 1 6 places
Gratuit 2 places
Gratuit 2 places
Tarif 1 2 places
Tarif 2 8 places
((

\*Free time = temps libre où tu es libre de cho<mark>isir to</mark>n activité (manuelle, jeux de société, jeux vidéo,...) \* Passerelle : tous les ados 11/17 ans peuvent s'inscrire sur cette journée sans restriction d'âge

